Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до пунктів 1.2 та 3.4 договору №50 від 14
квітня 2023р. у зв’язку з зменшенням фінансування
замовника, за взаємною згодою Сторони вирішили
зменшити обсяг закупівлі Товару та відповідно ціну
Договору на загальну суму 252 165,00 грн. (Двісті
п'ятдесят дві тисячі сто шістдесят п'ять гривень, 00
копійок)